Протокол № 4

заседания жюри
 Оргкомитета муниципального этапа республиканского конкурса

отрядных вожатых  «Замечательный вожатый»

«МКУ» Отдел образования Ютазинского муниципального района Республики

Татарстан.

Почтовый адрес органа управления образованием: 423950, Ютазинский муниципальный

район пгт Уруссу ул. Мияссарова д.69.

Ф.И.О. руководителя органа управления образованием:  Гилязева Гюзель Миннияровна.

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа конкурса: Мухаметзянова Айгуль

Фаузиловна.

Телефон специалиста  органа управления образованием 2-81-09

Дата заседания  02 ноября  2018г.

Члены комиссии:                    Якимова Н.В. – методист- психолог МКУ «Отдел

                                                  образования»

                                                  Гиззатуллина Р.А. – зам. директора по УВР ЦДТ

                                                  Сагдиева И.И. – куратор по детскому движению.

                                                  Губайдуллина Г.М.- педагог ДО ЦДТ

Повестка дня:

Подведение итогов районного этапа республиканского конкурса отрядных вожатых

«Замечательный вожатый».

Цель и задачи конкурса  рисунка:

Цель конкурса: активизация деятельности отрядных вожатых из числа обучающихся,

создание условий для их самореализации в качестве лидеров первичных коллективов

детских общественных организаций и объединений.

Задачи конкурса:

• выявить и поощрить лидеров среди отрядных вожатых;

• повысить престиж профессии педагога, вожатого в обществе;

• сформировать положительное общественное мнение о детском движении в

современный период.

Приняли участие: 10  вожатых из образовательных организаций.

Решили:   По итогам конкурса присудить места:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТЕЙ  «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАЛАЛАРГА

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ

БАЛАЛАР ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ

I место – Дубовик Карине Федоровне. МБОУ «Уруссинская СОШ №3».

II место – Куликовой Ирине Сергеевне. МБОУ «Уруссинская ООШ № 2».

III место – Валиевой Ильвине Винеровне. МБОУ «Уруссинская гимназия».

Победитель в номинации «Самый яркий отрядный вожатый» – Марданшина Миляуша,

Победитель в номинации «Самый эрудированный  отрядный вожатый» - Нуруллина

Лилия,

Победитель в номинации «Самый творческий  отрядный вожатый» - Муксинова

Карина,

Победитель в номинации «Самый отзывчивый отрядный вожатый» - Миннуллина

Карина,

Победитель в номинации «Самый добрый отрядный вожатый» - Миннегулова Вилуза,

Победитель в номинации «Самый современный отрядный вожатый» – Насырова Лилия,

Победитель в номинации «Признание коллег» - Шарапова Камиля.

Председатель комиссии:        Якимова Н.В.

Члены комиссии:                    Гиззатуллина Р.А. – зам. директора по УВР ЦДТ

                                                  Сагдиева И.И. – куратор по детскому движению.

                                                  Губайдуллина Г.М.- педагог ДО ЦДТ.